PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от
№

О паспортизации населенных пунктов в области пожарной безопасности
В целях повышения уровня пожарной безопасности населенных пунктов Шарангского муниципального района в весенне-летний пожароопасный период 2013 года:

1. Создать комиссию по разработке паспорта готовности городского (сельского) поселения к пожароопасному периоду (далее – комиссия) в следующем составе:

О.Л. Зыков – заместитель главы администрации Шарангского муниципального района – председатель комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности – председатель комиссии

Члены комиссии:

С.В. Краев – главный специалист администрации Шарангского муниципального района

В.А. Лутошкин – начальник ОНД по Шарангскому району (по согласованию)

Н.С. Подоплелов – начальник 119-ПЧ 30 ОФПС (по согласованию)
2. Рекомендовать главам поселковой и сельских администраций Шарангского муниципального района в срок до 30 апреля 2013 года подготовить и представить на утверждение комиссии паспорта готовности городских (сельских) поселений, расположенных в границах Шарангского муниципального района, к пожароопасному периоду в соответствии с утвержденной настоящим распоряжением типовой формой паспорта готовности населенного пункта, не подверженного угрозе лесоторфяных пожаров, к пожароопасному периоду, утвержденной распоряжением Правительства Нижегородской области от 05.04.2013 года № 699 «О паспортизации населенных пунктов в области пожарной безопасности» и своевременно вносить в них соответствующие изменения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Шарангского муниципального района О.Л. Зыкова.
Глава администрации
Н.Г.Саркисов
253

10.04.2013г.